in metropolitanam, 252.

LXXXV. Studii generalis Rononiensis
,

ciusque rectoris atque scholarium

indulta, 254.

LXXXVI. lurisdiclio cardinalis protecloris

et iudicis caussarum hospilalis et So-

cietatis S. Hicronynii Illyricorum de

Urbe, 257.

LXXXVII. Renovalio antiquarum ordina-

tionuni, graliaruiii et privilegiorum

Ordinis Gislerciensis monachorum

Sancti Benedicti, iurisdictionisque et

auctorilatis alibalis et alioruni prae-

latorum dicli Ordinis, 260.

LXXXVIII. Caupones et albergatores Urbis

non tenenlur de lurlis rerum eis non

consigiiatarum, comniissis in eorum

hospiliis, si hoc ipsi hospitibus no-

tifìcent in eorum ingressu, 265.

LXXXIX. lurisdiclio consulum artis mer-

ciarioruni almae Urbis, 267.

XC. Gracci subiiciunlur iurisdictioni or-
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dinariorum, circa ea quae Dei cul-

lum, sacramentoniin adminislratio-

nem, aniinarunKiue saluteni et liae-

resuin extirpationem concernunt
,

XCI. Decisio in favorem congrega tionis

Lateranensiscanonicoriimregulariiiiii

Ordinis S. Augustini, super lite, quara

de praecedentia habebant cuni con-

gregatione Cassinensi, alias S. lusti-

nae, monachorum Ordinis S. Bene-

dicti, 273.

XGII. Ilevocatio quorumciimque indulto-

rum, coniessionalium, Mcnis Magni,

alrorumque privilegiorm, quibuscuin-

que, etiam regularibus, concessorum,

in bis, quae concilio Tridentino ad-

versantur, 277.

xeni. Revocatiolicentiarum omnium, qui-

buscumque (exceptis commissariis et

inquisitoribus haereticae pravitatis)

concessarum, tenendi vel legendi li-

bros Lutheranos aut de baeresi su-

spectos; et probibitio illos de cetero

biibendi vel legendi, 279.

XCIV. Approbatio indicis librorum prohi-

bitoruni , cum regulis firmatis per

patres a sacro concilio Tridentino

df'putatos ; et proliibitio illos de ce-

tero habendi et legendi, 281.

XCV. Approbatio confraternitatis sub in-

vcicalione Sanctissimi Nominis Dei
,

ad cavendum blaspbeniias, periuria il-

licitaque iuramenta institutae, cum
iniluigentiarum et aliarum gralia-

rum concessione, 282.

XCVI. Cancellaria; eriminales Status Ec-

clesiastici ex caussa vere onerosa aliis

non concessae, Reverendae Camerae

Apostolicae iterato applicantur , et

statuta prò cancellariis praefiniuntur,

cum privilegiorum concessione ; ac

tbesaurarii et auditoris Camera; super

illis et eorum caussis iurisdiclione et

auctoritate, 285.

Sequitur facultas tbesaurarii Papae

locandi et disponendi de dictis cancel-

lariis, 296.

XCVII. Quodmaior pars cardinalium san-

ctissimae Inquisilionis decernit, a tota

congregatione valide statutum cense-

tur,' 298.

XGVIll. Declaratio quod concilii Tridentini

decreta circa reformationem et ius

positivum tanluinmodo ligare coe-

perunt a kalendis maii mdlxiv, 299.

XCIX. Institutio congregationis S. R. E.

cardinalium super executione et ob-

servantia sacri concilii Tridentini et

aliarum reformationum buius Ponti-

li cis, 300.

C. Facultas S. R. E. cardinalium congre-

gationis super inquisitione haereticae

pravitatis tenendi et legendi libros

baereticosaut alias probibitos, et con-

cedendi aliis licentiani eos habendi ac

legendi, 301.

CI. Reintegratio privilegiorum ac facullatis

quacrendi eleemosynas prò archiho-

spitali Sancti Spiritus in Saxia de

Urbe, 303.

GII. Probibitio confidentiarum beneficia-

lium et reservalio disposilioni Sedis

Apostolicae quorumcumqne benefl-

ciorum in conlìdentiam receptorum,

cum poenarum inllictiorie in huius-

modi criminis reos, 305.

CHI. De electionibus ad regimina monaste-

riorum, praepositurarum et aliarum

dignitatum conventualium, 308.

CIV. Alia et secunda reforraatio tribunalis

Reverendae Camerae Apostolicae etof-

ticialium eius, 310.

CV. Forma professionis fidei catholicae

observanda a quibuscumque promotis

et promovendis ad aliquam liberalium

artium facultatein, electisque et eli-

gendis ad catbedras , lecturas et re-

gimen publieorum gymnasiorum
,

^1 j» ->
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GVI. Forma profcssionis orlhodoxae lìdci

observandae a provisis de beneficiis

ecclesiaslicis curalis , ac dignilali-

bus, ecclesiis, nionasteriis et aliis

locis Ordiiiiim regularium et mililia-

rum, 327.

GVII. Approbalio confraternitatis sub in-

vocalioneDuodecim Apostoloruin nu-

per in Urbe institulae prò decenliori

sanctissimi Eucharisliae sacramenti

veneratione, et ogenorum mendicare

erubescentium, vel alias oppressorum

subventione; et elargitio indulgentia-

runi, 3-29.

CVIII. De spoliis clericorum extra residen-

tiam decedentium, 332.

CIX. Revocatio cuiuscumque privilegi!

conimimitatibus, confraternitatibus et

aliis quibuscumque, etiam locis piis,

concessi, homicidam in die Veneris

Sancti aut alio tempore e carceribus

liberandi, el reservatio eiusmodi gra-

tiae, consulto Pontilice, ab eius officia-

libus de cetero concedendae, 334.

ex. Conlirmatio plurimarum graliarum et

privilegioruin fratrum niilitumhospi-

talis Sancti Lazari Ilierosolymitani,

a Pontilicibus praedecessoribus con-

cessorum, in bis quae concilio Tri-

dentino non adversantur et concessio

aliarum immunitalum et indultorum,

336.

CXI. Nuncii apostolici, et alii ad prinoi-

pes destinati, favores ab eis procu-

rare aut illis uti nequeant ad obli-

nendas dignilates apud Sedem Apo-

stolicam ipsis vel eorum consangui-

neis et necessariis conferendas, 309.

CXll. De computorum exbibitione ac red-

ditione ralionis corani ofiicialibus

Camerae Aposlolicae de iis, quae

reformationom praecesserunt, 371

.

C.XIll. De subrogando indice in locum col-

lateralis senatoris Urbis absenlis vel

infirmi, 372.

ROHIANI

C.KlV.Inslilutio Archivi! Vaticani SedisApo-

stolicae, cumdeputatione acfacultale

commissarii ubiquelibiosextrahendi,

373.

CXV. Privilegium abbatum congregationis

Cassinensis, alias S.Iustinae monacho-

rum, Ordinis S. Benedici!, utendi pon-

tilicalibus, benddicendique populum

el consecrandi lapides prò altarium

usu, 374.

CXVI. Impetrantes aliqua privilegia et

gralias interesse Reverendae Camerae

Apoetolicae quomodocumque concer-

nentes, infra tres mensesa die impe-

trationis, in Camera Apostolica illa

praesentare et registrare facere de-

bent; alioquin illis, taniquaminvalidis,

uli non possunt, 375.

GXVII. Revocatio omnium licentiarum et

facultatum
,
praeterquam ex caussa

vere onerosa concessarum, extrahendi

frumenta, biada etlegumina de locis

Sedi Apostolicae mediate et immediate

subieclis ; et probibitio de cetero ex-

trahendi, 376.

CXVIII. Conlirmatio gratiarum, privile-

giorum et facultalis quaerendi elee-

mosynas, abbati, convcntui et fra-

Iribus Ordinis S. Antoni! Viennensis

concessarum, quatenus concilio Tri-

dentino non advorsenlur, 379.

CXIX. Erectio civitatis Piae prope arcem

Sancti Angeli de Urbe, et privilegia

in ea aedilicantium , ac ad eamdem
translatio convenlus et ecclesiae San-

ctae Mariac Transpontinae nuncupa-

tae, 381.

CXX. Conlirmatio et extensio iurisdictionis

sanctae Romanae Ecclesiae cardinalis

camei'ari! et magistrorum viarum al-

mae Urbis, 386.

CXXI. Approbatio plurniiarum declara-

lionum ad Regulam IVatrum Minorum

Conventualiuni Ordinis S. Francisci,

in eorum generali capitulo edilarum

adipsius Ordinis relbrniationem, 399.
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CXXII. Re.<cissio alienationum, inleiula-

tionum el concessionum terranimet

locoruin sanctae Romanac Ecclesiae

ac Sedis et Gamerae Apo^lolicac,

sine competenti recompensa aut ne-

cessitate, vel dictae Sedis ulilitate iil

non exigente, iaetarum, 4-18.

Seqiiitur facultas camerarii super

praedictis, 421.

Plus V.

Ili

I. Quod cardinalibus congregationis san-

clissiinaelnquisitionisoftìcialesomnes

pareanl ; el quosciiuiquc prò aliis

delictis carceratos et ad dictuni ofll-

riuni Inquisitionis delatos, ad eos-

dein cardinales reinitlant, aliorum

criminiim cognilione suspensa, ^S^.

II. Quod beneticia curata in alma Urbe eius-

que districtu,praevioexamine cardi-

dinalis vicarii Romani Pontilicis, con-

ferantur, 423.

Renovalio declarationis Pii PP. IV,

qua cavetur ne castra et loca comi-

tatus Venayssitti locentur , infeuden-

tur, aut alio quovis titulo a sancta

Romana Ecclesia alienenlur, 4.24.

Praesentandi facultatem ad ecclesias

et monasteria aliaque benelìcia ec-

clesiastica consistorialia , nisi de

consensu duarum partium sanctae

Rornanae Ecclesiae cardinalium, con-

cedi minime posse decernit, 427.

V. Bannitos aliosque delinquentes ex regno

Neapolitano ad Ecclesiae Romanac

Statum confugientes, etecontra sub-

dilos Ecclesiae ad praefatum regnum

declinantes, capiendos puniendosque

fore declarat, 428.

Medici quae servare debeant in cura-

lione infirmorum, 4.30.

VII. lubilaeum prò unione cbristifìdelium

el defensione reipublicae Christiana?

contra infideles, 431.

IV

VI

Vili. Revocatio privilegi!, quibuscumque

concessi, celebrandi missas vesper-

tino tempore, 433.

IX. Ordinationes circa observantiain divini

cultus in ecclesiis, et venerai ionem

Icslivitalum; necnon et contra simo-

niacos, blaspliemalores, sodomilaset

concubinarios, 434.

X. Confirmatio constitutionis a Paulo IV

editae circa ludaeorum vivendi mo-

dum, qui signum glauci coloris in

Statu Ecclesiastico deferre debent,

438.

XI. Contra impedientes aut non subve-

nienles nautis et aliis naufragium

patientibus in locis S. R. E. mediate

et immediate subieclis, bonorumque

naufragantium occupatores, et com-

munitates ac barones el dominos eos

non capientes, 440.

XII. Instilutio domus in Urbe prò sanctae

Inquisitionis minislerio exercendo,

eiusque ministrorum et personarum

commodo cooptando, 445.

XIII. De clausura et numero monialium

cuiuscumque Ordinis et poenis ea-

rumdem, absque licentiasuperiorum

(ex canssa magni incendii vel intìr-

mitatis leprae vel epidemiaetanlum-

modo eis concedenda), e monasleriis

egredientium, concomitantiumque et

receptantium ; ac superiorum aliter

eis licentiam concedentium ; necnon

de eleemosynis prò ipsarum monia-

lium subventione colligendis, 447.